
令和 3 年（2021 年）7 月 16 日 

関係者の皆様 

                                  豊中市立少路小学校 

校 長 沖野 勝則 

 

 校内研究推進事業「学びパワーアップ豊中」 

算数研修会（校内研修公開）のお知らせ 

 

 

小暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動にか

かわりましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校では校内研究推進事業「学びパワーアップ豊中」を受け、校内研究の推進や主体的・対

話的で深い学びの授業を目指し取り組みを進めています。 

つきましては、下記の通り校内研修会をオンラインにて公開いたしますので、ご案内いたします。 

 

記 

 

１．日時：令和３年（２０２１年）８月６日（金）１０：００～１２：００  

２．参加形態：Cisco Webex Meetingsによるオンライン視聴（豊中市立少路小学校 多目的教室

よりオンライン） 

３．講師：尾崎 正彦 先生（関西大学初等部） 

４．演題：「主体的・対話的で深い学びの授業を目指して」  

５．参加対象：市内小中学校教員 

６．申し込み方法： 

参加申込書にご記入の上、ＦＡＸ、又は、送達でお送りください。 

後日、C4thにて、会議名、ミーティング番号、パスワード等をお知らせいたします。 

７．申し込み締め切り：8月３日（火） 

８．その他：新型コロナウイルスの感染状況によっては、予定を変更する場合もあります。 

 

                        

 
 

 

研究主題 

「わかった・できた・学び合おう～主体的・対話的で深い学びの授業を目指して～」 

算数科 

 

問合せ 

少路小学校 沖野・井上 

電話 06-6849-7668 

FAX 06-6846-9619 



豊中市立少路小学校（FAX:06-6846-9619） 

令和 3 年（２０２1 年）8 月 6 日（金）算数研修会 

 

参加（オンライン視聴）申し込み書 

 

ご所属（                       ）学校 

 

電話番号                

 

お名前 

 

 

 

 


